
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO

EDITAL 07 /2011

DIVULGA RESULTADO PARCIAL DO 1º EXAME CONJUNTO DE 
SELEÇÃO - PARA O CADASTRO RESERVA - DO QUADRO DE 
ESTAGIÁRIOS  DOS  CURSO  DE  NÍVEL  SUPERIOR  EM 
ARQUITETURA  E  URBANISMO,  JORNALISMO  E 
PUBLICIDADE PROPAGANDA E NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO EM 
INFORMÁTICA  –  MANUTENÇÃO  E  SUPORTE  DA 
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO, DA 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO  ESTADO  DO  RIO  DE 
JANEIRO.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA 
DA 2ª  REGIÃO, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  dos  poderes  que  lhe  são 
conferidos pela Portaria PGR nº 316, de 24 de junho de 2010 e tendo em vista o disposto na 
Portaria n.º 393, de 11 de setembro de 1997, e com fundamento no Regulamento do Programa de 
Estágio aprovado pela Portaria PGR nº 378, de 09 de agosto de 2010, resolve:

I -  Divulgar o resultado final do Processo Seletivo para formação de cadastro de reserva 
em Estágio de Nível Superior de Arquitetura – Anexo I

II -  Divulgar o resultado final do Processo Seletivo para formação de cadastro de reserva 
em Estágio de Nível Superior de Jornalismo - Anexo II

III -  Divulgar o resultado final do Processo Seletivo para formação de cadastro de reserva 
em Estágio de Nível Superior de Publicidade – Anexo III

IV -  Divulgar o resultado final do Processo Seletivo para formação de cadastro de reserva 
em Estágio de Nível Médio – Informática - Anexo IV

V – Abrir o prazo de 2 (dois) dias para interposição de recursos contra a nota da prova discursiva 
para os cursos de Arquitetura, Jornalismo e Publicidade e Propaganda.

Rio de Janeiro, 15 de julho de 2011.

ORIGINAL ASSINADO
           NÍVIO DE FREITAS SILVA FILHO

PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO



ANEXO I - ARQUITETURA

 
CLASS. NOME INSTITUIÇÃO 2ª FASE 

(DOCUMENTOS) PROVA OBJETIVA DISCURSIVA NOTA FINAL COTA

1 Ruana Santos Henrique Manhães 
UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE – UFF SIM SIM 55 15 70 Não

2 Diego da Costa Cardoso 
UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE – UFF SIM SIM 45 25 70 Não

3 Larissa Siqueira Lima 
UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE – UFF SIM SIM 40 25 65 Não

4 Fabiana Duffrayer de Souza 
UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE – UFF SIM SIM 55 10 65 Não

5 Séfora Trindade Souza 
UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE – UFF SIM SIM 35 20 55 Não

E Rafael Carvalho de Souza 
UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE – UFF ELIMINADO Não

E Irlan Guimarães da Cruz 
UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE – UFF ELIMINADO Não

E Cássia de Souza Machado 
UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE – UFF ELIMINADO Não

E Willian Ribeiro Ramos 
UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE – UFF ELIMINADO Não

E Beatriz Feitosa Barbosa 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO Não

E JEFERSON LUIS REIS VELOSO 
INSTITUTO METODISTA BENNETT - 

BENNETT ELIMINADO Não

E Denise Lopes da Costa Ferreira 
UNIVERSIDADE FEDERAL 

FLUMINENSE – UFF ELIMINADO Não

E Suel Frutuoso Vasconcelos 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO 

DE JANEIRO – UFRJ ELIMINADO Não

E Fernanda Bittar Giada Piscitelli 
SOCIEDADE UNIVERSITÁRIA 

GAMA FILHO – UGF ELIMINADO Não

E Marília Baldo Simões 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO Não

E Evelyn Sant'Anna Mota 
UNIVERSIDADE CÂNDIDO MENDES 

– UCAM ELIMINADO Não

E Rodrigo Otero da Presa Machado 
INSTITUTO METODISTA BENNETT - 

BENNETT ELIMINADO Não



ANEXO II - JORNALISMO

 
CLASS. NOME INSTITUIÇÃO 2ª FASE 

(DOCUMENTOS) PROVA OBJETIVA DISCURSIVA MEDIA FINAL COTA

1 Fernando Humberto Raquel Borges 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO – UERJ SIM SIM 61,6 100 80,8 Sim

2 Jéssica Gonçalves Barreiros 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO – UERJ SIM SIM 69,3 55 62,15 Não

3 Lizandra Sara Ferreira Pereira 
FACULDADES INTEGRADAS HÉLIO 

ALONSO – FACHA SIM SIM 53,9 55 54,45 Não

4 Stephanie Cerqueira Candido 
PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE 

CATÓLICA – PUC-RJ SIM SIM 53,9 50 51,95 Não

5 Sabrina da Silva Nunes 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA SIM SIM 53,9 50 51,95 Não

E Agatha Braga Rosa Santos 
UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO – 

UCB ELIMINADO Sim

E Agatha do Nascimento Sedano 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA ELIMINADO Não

E Alessandra Gualberto dos Santos 
UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO – 

UCB ELIMINADO Não

E alice moura muzy moraes 
UNIVERSIDADE CÂNDIDO MENDES – 

UCAM SIM SIM 46,2 ELIMINADO Não

E Andréia Teodoro Ribeiro 
UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA – 

UVA ELIMINADO Sim

E Arianne Damasceno Neves 
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL ROSEMAR 

PIMENTEL – FERP ELIMINADO Não

E Barbara Neves Torres 
FACULDADES INTEGRADAS HÉLIO 

ALONSO – FACHA ELIMINADO Não

E Beatriz Doblas Vidal Martins 
FACULDADES INTEGRADAS HÉLIO 

ALONSO – FACHA ELIMINADO Não

E BIANCA PEREIRA BAPTISTA 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA SIM SIM 30,8 ELIMINADO Não

E Camila Gomes Furtado 
FACULDADES INTEGRADAS HÉLIO 

ALONSO – FACHA ELIMINADO Não

E Camilla Pontes Costa 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO – UERJ ELIMINADO Não

E Carla Moreira Martins de Barros 
UNIVERSIDADE CÂNDIDO MENDES – 

UCAM ELIMINADO Não

E Carolina de Albuquerque Marques 
FACULDADES INTEGRADAS HÉLIO 

ALONSO – FACHA ELIMINADO Não



E Evelyn Sant'Anna Mota 
UNIVERSIDADE CÂNDIDO MENDES – 

UCAM SIM SIM 23,1 ELIMINADO ELIMINADO Não

E Felipe Cesar Mendes do Nascimento 
UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA – 

UVA ELIMINADO Não

E Felipe Pimentel Rodriguez Iglesias 
PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA 

– PUC-RJ SIM
NÃO 

COMPARECEU ELIMINADO Não

E Fernanda Caroline de Oliveira Mathias 
UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA – 

UVA ELIMINADO Não

E Fernanda Paschoal Xavier 
UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA – 

UVA SIM SIM 38,5 ELIMINADO ELIMINADO Não

E Gabriela Anastacia Ferreira Silveira 
SOCIEDADE UNIFICADA SUPERIOR 

AUGUSTO MOTTA – UNISUAM ELIMINADO Não

E Gabriela Conti 
UNIVERSIDADE CÂNDIDO MENDES – 

UCAM SIM SIM 23,1 ELIMINADO ELIMINADO Não

E Hugo Marques Ribeiro 
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA 

REDONDA – UNIFOA ELIMINADO Não

E Jéssica dos Santos Moreira 
UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA – 

UVA SIM SIM 38,5 ELIMINADO ELIMINADO Não

E Juliana Dias Marques 
FACULDADES INTEGRADAS HÉLIO 

ALONSO – FACHA ELIMINADO Não

E Juliana Souza Lima 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA SIM SIM 38,5 ELIMINADO ELIMINADO Não

E Lara Novaes Goulart Barbosa 
UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA – 

UVA ELIMINADO Não

E Lina Soares de Sousa 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO – UERJ SIM SIM 7,7 ELIMINADO ELIMINADO Não

E Ludmila de Almeida Fernandes Aleixo 
FACULDADES INTEGRADAS HÉLIO 

ALONSO – FACHA ELIMINADO Não

E Luís Felipe Folly Rocha Ferrão 
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA 

REDONDA – UNIFOA ELIMINADO Não

E Marcela Delfino Pereira 
UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO – 

UCB ELIMINADO Sim

E Maria Juliana Frazão da Silva 
UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA – 

UVA ELIMINADO Não

E Natalie Gomes dos Santos 
UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA – 

UVA SIM
NÃO 

COMPARECEU ELIMINADO Não

E Natasha Lacombe 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA ELIMINADO Não

E Nathália Moura da Silva Rodrigues 
UNIVERSIDADE CÂNDIDO MENDES – 

UCAM ELIMINADO Não

E newton vinicius araujo de oliveira ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO ELIMINADO Não



PAULO APÓSTOLO – UNIVERCIDADE

E Pedro Victor Rosa Drago 
UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA – 

UVA ELIMINADO Não

E Priscila Rodrigues Gomes 
UNIVERSIDADE VEIGA DE ALMEIDA – 

UVA ELIMINADO Sim

E Raphael dos Santos Bnadeira Melo 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO – UERJ ELIMINADO Sim

E Roberta Lima Fróes da Costa 
UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO – 

UCB ELIMINADO Sim

E Rodrigo Cabral Cardoso Abreu da Silva 
PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA 

– PUC-RJ ELIMINADO Não

E Ruy Machado Junior 
UNIVERSIDADE CÂNDIDO MENDES – 

UCAM SIM SIM 23,1 ELIMINADO ELIMINADO Não

E Sabrina Campos Veiga Leite Pereira 
FACULDADES INTEGRADAS HÉLIO 

ALONSO – FACHA ELIMINADO Não

E Tainá Domingas de Proença 
PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA 

– PUC-RJ SIM SIM 46,2 ELIMINADO ELIMINADO Não

E Vanderson Coelho Pereira 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA ELIMINADO Não

E Vinicius Damazio dos Santos 
UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO – 

UCB ELIMINADO Não



ANEXO III – PUBLICIDADE E PROPAGANDA

 
CLASS. NOME INSTITUIÇÃO 2ª FASE 

(DOCUMENTOS) PROVA OBJETIVA DISCURSIVA MÉDIA FINAL COTA

1 André Gonzaga de Oliveira 

SOCIEDADE DE ENSINO 
SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ LTDA 

– UNESA SIM SIM 53,9 90 71,95 NÃO

2 Beatriz Feitosa Barbosa 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO 

– UNIGRANRIO SIM SIM 53,9 65 59,45 NÃO

3 Felippe da Silva Bellotti 
SOCIEDADE UNIVERSITÁRIA 

GAMA FILHO – UGF SIM SIM 53,9 55 54,45 Sim

E Ana Cláudia Lira Borges 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA ELIMINADO NÃO

E Andréa de Abreu Barcelos 
UNIVERSIDADE CÂNDIDO 

MENDES – UCAM SIM SIM 30,8 ELIMINADO NÃO

E Andressa Alves de Medeiros 
UNIVERSIDADE VEIGA DE 

ALMEIDA – UVA ELIMINADO NÃO

E Andressa Sanches Santos 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA ELIMINADO NÃO

E Anna Luisa Silva do Nascimento 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E Anna Luiza Chaves Abel dos Santos 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO NÃO

E Bianca Gregorio da silva 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA ELIMINADO Sim

E Bianca Maria de Oliveira Senna 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO NÃO

E Bruna Thais Delfim Menezes de Siqueira 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E Camila Macena do Carmo 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO NÃO

E Christian Gleifferson de Sousa Santos 
UNIVERSIDADE VEIGA DE 

ALMEIDA – UVA ELIMINADO Sim

E Cibele Magalhães Leite dos Santos 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO NÃO

E Dayana Cristina de Oliveira Jardim 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO NÃO



E Eduardo Bessa da Costa 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO NÃO

E FERNANDA PORTELLA LOCH 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA ELIMINADO NÃO

E Flavia Fontes Cunha 
UNIVERSIDADE VEIGA DE 

ALMEIDA – UVA ELIMINADO NÃO

E Gabriel Alberto Lima de Alcantara 

SOCIEDADE UNIFICADA 
SUPERIOR AUGUSTO MOTTA – 

UNISUAM SIM SIM 46,2 ELIMINADO NÃO

E Guilherme Henrique da Costa Santos 
FACULDADES INTEGRADAS 

HÉLIO ALONSO – FACHA ELIMINADO Sim

E Jacqueline Carlos Ferreira de Souza 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E Jéssica Alves 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO NÃO

E Jéssica Mussauer Pimentel França 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E João Alonso Leandro Da Silva Junior 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E João Felippe Ribeiro 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO NÃO

E Juliana Rosas Loesch 
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE 
VOLTA REDONDA – UNIFOA ELIMINADO NÃO

E Karine das Graças Nascimento Silva 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA SIM SIM 46,2 ELIMINADO Sim

E Keila Eduarda Loureiro 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO NÃO

E Laís de Castro Rangel 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E Lidiane Nunes de Castro 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO SIM
NÃO 

COMPARECEU ELIMINADO NÃO

E Ludymilla Chamadouro Campos 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE SIM SIM 30,8 ELIMINADO NÃO

E Maíra Aparecida Silva Araújo 
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE 
VOLTA REDONDA – UNIFOA ELIMINADO NÃO

E Marcela Caetano Pedrosa 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E Margareth Ribeiro Soares Varela UNIVERSIDADE VEIGA DE SIM SIM 46,2 ELIMINADO NÃO



ALMEIDA – UVA

E Mayara Cristina Bispo da Silva 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE ELIMINADO NÃO

E Mayara da Costa Lopes 
UNIVERSIDADE CÂNDIDO 

MENDES – UCAM ELIMINADO NÃO

E Mylena Martins de Almeida 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE SIM SIM 38,5 ELIMINADO NÃO

E Oshana Lacombe 
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR 

ESTÁCIO DE SÁ LTDA – UNESA ELIMINADO NÃO

E Taís Campos Coutinho 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E Taissa da Cruz Jatai 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E Tamires Brito dos Santos 
UNIVERSIDADE CASTELO 

BRANCO – UCB SIM SIM 46,2 ELIMINADO NÃO

E Thais da Costa Machado Archanjo 

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SÃO 
PAULO APÓSTOLO – 

UNIVERCIDADE SIM SIM 30,8 ELIMINADO NÃO

E Thaís Farias de Aquino 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E Thaís Tomé Mendes 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO Sim

E Thales da Silva Dias 
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE 
VOLTA REDONDA – UNIFOA ELIMINADO NÃO

E Thalita dos Santos Cardoso 
UNIVERSIDADE CÂNDIDO 

MENDES – UCAM ELIMINADO NÃO

E Thays Batista Mauticio 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO NÃO

E Victor nunes do nascimento souza 
UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO – 

UNIGRANRIO ELIMINADO Sim



ANEXO IV – INFORMÁTICA

 
CLASS. NOME INSTITUIÇÃO 2ª FASE 

(DOCUMENTOS) PROVA OBJETIVA NOTA 
FINAL COTA

1 Leonardo Veiga Jeronymo CEFET SIM SIM 72 72 Sim

2 Tânia Mara Marques Pavão COLÉGIO PEDRO II – CPII SIM SIM 64 64 Não

3 Renan Rocha Pereira COLÉGIO PEDRO II – CPII SIM SIM 64 64 Não

4 Gisele de Melo de Souza COLÉGIO PEDRO II – CPII SIM SIM 64 64 Não

5 Marlon Araujo de Brito COLÉGIO PEDRO II – CPII SIM SIM 56 56 Não

6 Maria Emilia Cassiana de Alaima COLÉGIO PEDRO II – CPII SIM SIM 56 56 Sim

7 Márcio Eduardo Aciole de Oliveira FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA – FAETEC SIM SIM 56 56 Não

E Nopel Rodrigues dos Santos COLÉGIO PEDRO II – CPII SIM SIM 20 20 Não

E Maria Aparecida Machado COLÉGIO PEDRO II – CPII SIM SIM 44 44 Não

E Andressa Moraes Ribeiro da Costa COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Angelo Marcio Sant'Anna de Alemida COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Barbara Nadjara Nascimento Silva COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Bruno Soares Magalhães FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA – FAETEC ELIMINADO Não

E Gabriel Correa Portella Santos COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E jean felipe de souza bezerra COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Sim

E Joni Otoni Barbosa COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Juliana Cristina Alves de Araujo COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Luana Oliveira Soares COLÉGIO PEDRO II – CPII SIM
NÃO 

COMPARECEU ELIMINADO Não

E Luana Soares de Oliveira COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Marcos Pablo de Farias Jesus COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E MARIA EMILIA CASSIANO DE LIMA COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Sim

E Maria Ilza de Farias COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Michael Dennis Souza de Oliveira COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Mônica Cristina dos Santos Barros COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Sim

E Niander Pereira Antunes COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Nilcéia Ferreira Guerra COLÉGIO PEDRO II – CPII SIM
NÃO 

COMPARECEU ELIMINADO Não

E Raphael Campos de Almeida Reisinger de Souza COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Rodrigo Augusto dos Santos COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não



E Stephanye Schneider COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Thamiryz Oliveira Malafaia COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não

E Thamyres Monteiro da Mota Pereira COLÉGIO PEDRO II – CPII ELIMINADO Não


